
تأمین مالی 
ساخت مسکن 
در بانک مرکزی 
 تدوین 
شده است

معاون اول 
رئیس جمهور در 
گفت وگویی درباره 
اقدام های دولت 
برای تأمین مالی 
ساخت مسکن، گفت: 
اینکه مسکن ساخته 
شود یا بسازیم با 
یکدیگر تفاوت دارد؛ 
دولت باید بخشی 
را بسازد و بخشی 
دیگر نیز باید ساخته 
شود. محمد مخبر 
افزود: ما می توانیم 
به مردم زمین بدهیم 
تا خودشان مسکن 
بسازند زیرا برای 
قشری از مردم این 
ظرفیت وجود دارد.

یادداشت مــحــمــدی قـــطـــعـــنـــامـــه 
ضدایرانی حقوق بشری کانادا 
شامگاه پنجشنبه در نشست 
مجمع عمومی سازمان ملل 
مــتــحــد بـــه تــصــویــب رســیــد. 
مخالفان لغو عضویت ایران 
در کمیسیون مقام زن سازمان ملل اقدام آمریکا 
را یکصدا زیر ســؤال بردند اما به دلیل فضای 
سیاسی ایــن نشست تحت فشارهای ایــالات 
متحده، پیشنهاد روسیه برای بررسی حقوقی 
ایــن اقــدام ضدایرانی رد شــد. ایــن قطعنامه  با 
مخالفت نمایندگان چین، پاکستان، مکزیک 
و بلاروس همراه بود. این قطعنامه سال گذشته 
نیز در مجمع عمومی سازمان ملل به رأی گیری 
ــود. ناصر کنعانی، سخنگوی  گذاشته شــده ب
وزارت امــور خارجه کشورمان در محکومیت 
این اقدام؛ رویکرد ریاکارانه بانیان این قطعنامه 
در استفاده ابزاری از نهادهای بین المللی برای 
اعمال فشار علیه جمهوری اسلامی ایــران را 
مصداق بارز سوءاستفاده از مفاهیم و ارزش های 
متعالی حقوق بشری بـــرای پیشبرد اغــراض 
کوته بینانه سیاسی دانست. آمریکا، اتحادیه 
اروپا، انگلیس و کانادا از ابتدای اغتشاش های 
اخیر و در راستای حمایت از اغتشاشگران در 
چند مرحله اقــدام به اعمال تحریم هایی علیه 
تعدادی از افــراد و نهادهای ایرانی کردند که با 
واکنش و اقدام متقابل تهران، 21آذرمــاه وزارت 
امور خارجه در بیانیه ای تحریم های جدیدی را 
علیه تعدادی از اشخاص و نهاد های اتحادیه 
اروپا از جمله رسانه های تروریستی رادیوفردا، 
رادیوزمانه، نشریه تکفیری شارلی ابدو و افرادی 
همچون وکیل گــروهــک منافقین در اشــرف و 
لیبرتی، فرمانده رابط نیروی هوایی ارتش آلمان 

و برنارد کوشنر، دیپلمات فرانسوی اعمال کرد. 

انقضای کدُ ژینا به کدُ »درعا« ◾
لغو عضویت ایران در کمیسیون مقام زن سازمان 
ــروژه ضدامنیتی تعریف  ملل در پـــازل یــک پـ
مــی شــود. با شکست پــروژه چندگانه آشــوب، 

تحریم و احــضــار سفیران کشورمان از سوی 
دولت های متخاصم غربی در سه ماه گذشته، 
یکی از اعضای اتــاق فکر جنگ سوریه که در 
حال حاضر در آمریکا سکونت دارد با نوشتن 
ــادداشــت بــا عــنــوان »انــتــقــال تجربیات  یــک ی
انــقــلاب ســوریــه بــه ایـــران« نسخه بـــه روز شده 
ویران سازی را برای لیدرهای اغتشاش ها ارسال 
کرد! 90روز پیش  از این و در شب آغاز آشوب ها 
روبـــه روی بیمارستان کسری، شبکه تحلیلی 
اغتشاش ها گمان می کرد با اثرگذاری ادراکی روی 
فرکانس های انقلاب جنسی با نشانه هایی چون 
روسری پراکنی می تواند نبض جامعه را در دست 
بگیرد اما حالا آن تحلیل وارد دوران کما شده و 
به  جای آن باشگاه خشونت سازی تلاش می کند 

فرایند بــرانــدازی را از طریق تشکیل گروه های 
مــوســوم به»کمیته انــقــلاب« راهــبــری کند. در 
بخشی از این دستورالعمل آمده است: »در دام 
این موضوع که وضعیت ایران با سوریه متفاوت 
اســت نباید افــتــاد! راه هــایــی بــرای سازماندهی 
 حامیان بیابید و حامیان دولــتــی را غیرفعال 
کنید )ترور(. راه هایی برای پیوستن افراد بر اساس 
سطح ریسکی که مایل به پذیرش هستند ایجاد 
کنید، درها را نبندید!«. برنامه خنثی شده ترور 
امام جمعه مشهد که سال های متمادی است 
از ســوی دشمن هــدف جنگ روانــی و تخریب 
گسترده  است را می توان در این پــازل تعریف 
کــرد. تــرور مولوی عبدالواحد ریگی در خاش و 
حمله به منازل مردم و تعدی به جان و نوامیس 

آن هــا در شهرهایی چــون سنندج، جــوانــرود و 
زاهدان از جمله مواردی بود که ذیل امتحان اولیه 

پروژه سوریه سازی اجرایی شده است. 

آیا سوریه  شدن ایران محتمل است؟ ◾
شیب اقــدام هــای تروریستی، صــدای عناصر 
ضدانقلاب را نیز درآورده اســت؛ فتح الله زاده 
از اعضای گروهک های مارکسیستی با انتشار 
یــک مــقــالــه کــه مــتــن آن در مــشــرق نــیــوز درج 
شده پــرده از سازماندهی جدید اغتشاش ها 
برداشته و در اعتراض به براندازها می گوید: 
»سؤال این است چرا و با چه منطقی باید این  
قــدر مطمئن شد که کشور ما به شکل دیگر 
دچــار سرنوشت سوریه نخواهد شــد؟ اتفاقاً 
سرنوشت این سه کشور برای ما آموزنده است. 
تــا زمــانــی کــه صــدام و معمر قــذافــی در قــدرت 
بودند اثــری از سلفی گری، القاعده و داعش 
نــبــود. درســت در خــأ قــدرت سیاسی بــود که 
ایــن سه کشور دچــار سرنوشت شــوم داعش 
ــد«. بــر اســـاس مستندات  و تــروریــســم شــدن
منتشر شده از سوی درگــاه خبری اعماق، به 
تازگی 28 نفر از عناصر تکفیری تجزیه طلب 
ُــرد به مناطق تروریستی سوریه اعــزام شده  ک
و در حــال آمــوزش و تبلیغ تروریسم با هدف 
ضربه زنی به امنیت ملی هستند. با این اوصاف 
آنچه باید از سوی نهادهای حاکمیتی و دولت 
مورد توجه قرار گیرد مدیریت قوی فرایندهای 
اجتماعی بــا حمایت از مـــردم و پاسخ گویی 
به موقع به مطالبات آن ها از یک سو و از سوی 
دیگر هوشیاری و دقت در مواجهه با مسائل 
سیاسی و امنیتی کشور است. شکست پروژه 
سوریه سازی شاید در مقطع زمانی کوتاه مدت 
محقق شده باشد اما در بازه زمانی بلندمدت 
همگام با فشارهای دیپلماتیک نظام بین الملل 
و در راستای تحقق منطقه عاری از مقاومت با 
جدیت دنبال می شود و بنا بر گفته جان بولتون 
ــران از  ــروژه  مسلح سازی آشوبگران داخــل ای پ
سوی نهادهای نظامی ایالات متحده در دست 

اقدام است.

 لغو عضویت ایران در کمیسیون مقام زن سازمان ملل 
یک پروژه ضدامنیتی است

 نسخه ویران سازی برای 
اغتشاشگران

خبرخبر
روزروز

در ایران »زن، زندگی، آزادی« وجود دارد ◾
آیت الله سیداحمد خاتمی در خطبه های این هفته 
نماز جمعه تهران گفت: در ایــران زن، زندگی، آزادی 
وجود دارد. وی خاطرنشان کرد: آنچه آمریکا می گوید 
بردگی است. به گزارش ایرنا، وی افزود: آمریکا زن برده 
می خواهد که هویتش را از دست داده باشد. تنها در 
نظام اسلامی است که زندگی بانوان زندگی شرافتمند 

انسانی است.

قدردانی خانواده مولوی عبدالواحد از رهبر انقلاب ◾
خانواده شهید مولوی عبدالواحد ریگی، امام جماعت 
مسجد امام حسین)ع( خاش با صدور پیامی از عنایت 
رهبر معظم انقلاب، سران سه قوه و نهادهای ذی ربط 
امنیتی و انتظامی و شورای تأمین سیستان و بلوچستان 
قدردانی کردند. به گزارش قدس امام جمعه مسجد امام 
حسین)ع( خاش توسط افــراد ناشناس هفته گذشته 

ربوده و به شهادت رسید.

کارکنان نیروی زمینی ارتش صاحب خانه می شوند ◾
ــد از پــادگــان  ــازدی فــرمــانــده نــیــروی زمینی ارتـــش در ب
ــروجــرد گــفــت: تــا پــایــان ســال 1۴02 همه  مهندسی ب
کارکنان این نیرو صاحب منزل سازمانی می شوند. به 
گزارش فارس، امیر سرلشکر کیومرث حیدری در جمع 
فرماندهان این نیرو افزود: در حوزه منازل شخصی نیز 
تا پایان سال 1۴0۳، همه کارکنان پیش از بازنشستگی 

دارای منزل شخصی خواهند شد. 

کاهش ۱۰ ساله خدمت »پزشکان تعهدی« ◾
عضو کمیسیون بهداشت مجلس از کاهش 10ساله 
خدمت پزشکان تعهدی خبر داد. به گــزارش قدس، 
پاک مهر بــا اشـــاره بــه مصوبه اصــلاح قــانــون »عدالت 
آمــوزشــی« گفت: بر اســاس ایــن مصوبه زمــان حضور 
پزشکان عمومی در مناطق محروم از 21 سال به 10/5 
سال و پزشکان متخصص از 12 سال به حدود ۷ سال 

کاهش می یابد.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

09110000552     مسئله افزایش جمعیت ارتباط 
مستقیمی با امنیت روانی زنان خانه دار دارد. وقتی 

یک زن خانه دار باید کمک خرج شوهرش باشد 
و ساعت ها هم در منزل کار کند انتظار نداشته 

باشید که بتواند به فرزندآوری بیشتر فکر کند. 

گرانی مادرهارا از عشقشان دور کرده است.
09220000239     تسریع در رفع مشکلات معیشتی 
مردم و خشکاندن ریشه بدخیم گرانی موجب 
توجه به دیگر امور و زمینه ها از جمله مسائل 

فرهنگی و مذهبی می شود. آقای صالح آبادی 

رئیس بانک مرکزی و وزیر اقتصاد گوششان 
بدهکار نیست!

09150000223     برادر عزیزآقای قالیباف برای 
تحقق حکمرانی نو، روزی 30ثانیه حرف مردم 
در روزنامه  های زادگاه شما خراسان را مطالعه 

و به آن عمل کنید در این صورت بخشی از 
حکمرانی نو محقق می شود.

09150000855     چرا در کاشت نهال به صورت ملی 
در ایران از درخت کاج استفاده می کنند؟ کاج چه 

سودی دارد؟

دیپلماسی زنان را فعال کنیم
محمدعلی حسن نیا  هفته 

 
گذشته ایران در یک اقدام سیاسی 
کــه تــوســط آمــریــکــا و متحدانش 
انجام شد از کمیسیون زن سازمان ملل متحد 
خـــارج و لغو عضویت شــد. چگونه می شود 
کشوری مانند ایــران که در شاخص های زنان 
دســت کــم از برخی کشورهای منطقه مانند 
عربستان، امــارات و متحدان واشنگتن بالاتر 
است، از کمیسیون زنان اخــراج می شود؟ این 
موضوع یک نکته داخلی و یک نگاه خارجی 
دارد. نهادهای سازمان ملل چندین سال است 
ــزار مــهــم آمــریــکــایــی هــا در فــشــار به  ــ ــه اب کــه ب
کشورهای غیرهمسو با خــودش تبدیل شده 
ــه از  ــاه پــیــش روســی اســــت. از اخــــراج چــنــد مـ
کمیسیون حقوق بشر گرفته تا لغو عضویت 
ایران از کمیسیون زن. در یک سال گذشته هم 
دولت بایدن تلاش کرد تا دولت های متحد با 
راهبرد خودش در جهان را وارد کمیسیون زن 
بکند و به همین دلیل باید دقت کرد آمریکا 
چینش کشورهای کمیسیون زن را تغییر داده 
ــرای فــشــار بر  اســـت تــا بــتــوانــد از ایـــن حــربــه بـ
کشورهای دیگر استفاده کند. البته ناگفته 
نماند که خروج ایران به معنای عدم شرکت در 
جلسات نیست و ایران تنها حق رأی خود را از 
دست داده است. از نگاه داخلی ضعف هایی 
مــتــوجــه نــبــود دیپلماسی فــعــال تــهــران بــرای 
مواجهه با این موضوع بــود. از یک ماه پیش 
فشار حداکثری آمریکا شروع شد و قابل درک 
ــای تـــهـــران به  ــ ــدن پ ــشــان ــمــال ک ــود کـــه احــت ــ ب
کمیسیون زن غیرمحتمل نیست، به همین 
دلــیــل بــایــد در عــرصــه دیپلماسی عمومی و 
سیاسی فعالیت ایران بیشتر می شد. در همین 
چارچوب تماس فعال شخص رئیس جمهور با 
کشورهای مــردد مانند دولــت هــای حاضر در 
آفریقا و آمریکای لاتین اهمیت زیادی داشت. 
رایزنی یا به تعبیری لابی بین المللی در این سطح 
و همتراز بــا وزارت خــارجــه می توانست رأی 
کشورهای دیگر را به سمت تهران بچرخاند. 
اکنون که این تجربه سنگین پیش روی ما قرار 
دارد به نظر می رسد اهمیت دادن به دیپلماسی 
عمومی و سیاسی اهمیت زیادی دارد و دولت 
باید در ایــن امــور یک بازنگری جــدی داشته 
ــان یــک دیپلماسی  ــن زمــ ــایــد در ایـ بــاشــد. ب
ــان بــاتــجــربــه،  ــ ــار بــبــریــم و زن ــه کـ خــلاقــانــه تــر ب
کارآزموده و دارای سطح توانایی بالا در عرصه 
بین الملل را وارد گود روابط بین الملل کنیم تا 
حصار حقوق بشری علیه کشور که مانند یک 
تار نامرئی می ماند شکسته شــود. در جهان 
امـــــروز دیــپــلــمــاســی عــمــومــی کـــه بــیــشــتــر بر 
هویت های غیر دولت و حاکمیت استوار است 
دارای اهمیت است. ایران می تواند بر مبنای 
ایــن هــویــت کــه منافع ملی همه کــشــورهــا با 
فشارهای آمریکا در آیــنــده بــه خطر خواهد 
افتاد، اجماع مثبت برای خود ایجاد کند که 
دیپلماسی عمومی و زنان شاید در این مسیر 

به تهران کمک کند.

خبـر

WWW.QUDSONLINE.IR شنبه 26 آذر1401  22 جمادی الاول1444  17 دسامبر2022   سال سی و پنجم    شماره 9980

قدس در آغاز دومین دور از سفرهای استانی؛ 
ــه خــراســان  صــبــح پنجشنبه رئــیــس جــمــهــور ب
جنوبی سفر کرد. افتتاح و بهره برداری از »پروژه 
تصفیه خانه پساب و بازچرخانی شهر بیرجند« 
با ظرفیت 21 هزار و 500 مترمکعب در شبانه روز، 
بـــازدیـــد خــط تــولــیــد بــومــی تــایــر تــک مــرحــلــه ای 
)UNI STAGE( کویرتایر بیرجند و بهره برداری 
ــیـــای مــســتــقــیــم مــجــتــمــع فـــولاد  ــد احـ ــ از واحـ
 قاینات با ظرفیت تولید سالیانه 800 هــزار تن 
آهن اسفنجی که موجب ایجاد 2 هــزار و 900 
فــرصــت شغلی مستقیم و غیرمستقیم و 
صرفه جویی بیش از 2 میلیون یورویی با اتکا 
به تــوان داخلی می شود بخشی از برنامه روز 
اول دکتر رئیسی در سفر به خراسان جنوبی 
بـــود. رئیس جمهور در نشست پیشرفت و 
آبادانی خراسان جنوبی گفت: بخش دولتی 
از فعالیت بــخــش هــای خصوصی و تعاونی 

حمایت و شرایط فعالیت آنان را تسهیل کند. در 
ادامه، دکتر رئیسی فعال شدن اقتصاد معدن 
در خــراســان جنوبی بــا توجه بــه ظرفیت های 
چشمگیر ایـــن اســتــان و رفـــع کــامــل مشکل 
بیکاری در کشور به ویــژه در استان خراسان 
جنوبی را هدفی قابل تحقق و دست یافتنی 
دانست. رئیس جمهور همچنین در دومین 
روز این سفر با حضور در جمع مردم مرزنشین 
روستای محروم لانــو از طرح های تأمین آب و 
آبرسانی به روستاهای منطقه توسط قرارگاه های 
آبادانی سپاه پاسداران، کارگاه های قالی بافی 
و حوله بافی گروه های جهادی زنان سرپرست 
خانوار و فعالیت های گروه های جهادی عمرانی 
بازدید کرد و از نزدیک در جریان مسائل قرار 
گرفت. دکتر رئیسی در جمع مردم لانو گفت: 
امــروز همه در حال تلاش و فعالیت بــرای رفع 
محرومیت از چهره روستاها هستند؛ شما 

روستاییان اول باید خودتان برای رفع محرومیت 
همت و تلاش کنید و دولت نیز خود را موظف به 
پشتیبانی از شما می داند تا چهره این منطقه 
تغییر کــرده و محرومیت ها از منطقه زدوده 
شوند. رئیس جمهور همچنین با حضور در 
جمع مردم نهبندان از مرزبانی مردم این منطقه 
قدردانی کرد و دلیل آن را دین مداری و عشق 
مردم به خدا دانست. وی از پرداخت یک نوبت 
عواید فروش سوخت به مرزنشینان این استان 
خبر داد و گفت: پرداخت این عواید به تعداد 
زیــادی از روستاهای مــرزی خراسان جنوبی از 
ســال 1۳99 قطع شــده بود.رئیس جمهور در 
ادامه نسبت به ضرورت راه اندازی بازارچه های 
مرزی در منطقه نهبندان، رفع نقاط حادثه خیز 
جــاده هــای مــواصــلاتــی و ضـــرورت اختصاص 
سهمیه پزشک کافی برای این منطقه با هدف 

محرومیت زدایی را مورد تأکید قرار داد. 

خبر مشروحخبر مشروح

   رئیس جمهور دور دوم 
سفرهای استانی را از شهرهای مرزی 

خراسان جنوبی آغاز کرد 

  رئیسی 
در نقطه صفر 

مرزی

      صفحه 2
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آگهی مناقصه عمومی
شماره فراخوان سامانه ستاد 2001094951000001

موضوع: انجام خدمات پشتیبانی )نظافتی و پذیرایی( به صورت 
کار حجمی

مبلغ برآورد: 10،923،917،938 ریال
در  و شرکت  اسناد  دریافت  بیشتر،  اطلاعات  جهت کسب 
به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  به  مناقصه، 
در  آگهی  این  نمایید.  مراجعه   www.setadiran.ir آدرس 

روزنامه رسمی به آدرس  www.rrk.ir نیز درج می گردد. 
تدارکات  سامانه  در  نام  ثبت  به  مکلف  پیمانکاران  تذکر: 

الکترونیکی دولت )ستاد( می باشند.

سازمان 
زمین و مسکن 
شهرداری مشهد
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با شناسه  مورخ 1401/06/06  رونوشت سند شماره 46670  باستناد 
سند 140111455755000064 دفتر اسناد رسمی 27 سیریک آقای 

موسی دریانورد فرزند حسن ششدانگ مالکیت لنج صیادی )تون ماهیان اقیانوس هند( 
به شماره ثبت 4/2430 را به آقای منصور ملاحی فرزند عبداله انتقال قطعی داده است.

مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می گردد.

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان
شناسه آگهی 1419007 م الف 858

آگهی نقل و انتقال شناور لنج صیادی
به شماره ثبت 4/2430 - چابهار

آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای 

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد تعداد 9200 رول دستمال پاک کننده 26.5*30 
سانتیمتر 100 عددی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومي از تامین کنندگان واجد 

شرایط خریداري نماید.
سپرده شرکت در مناقصه 300.000.000 ریال مي باشد .

متقاضیان مي توانند جهت دریافت ، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه از تاریخ 1401/09/26   
لغایت  1401/10/04  به شرح ذیل اقدام نمایند:

1- نحوه دریافت اسناد مناقصه: بصورت حضوري از واحد بازرگاني ایران خودرو خراسان 
در روزهاي کاري از ساعت8 الي15 و یا از طریق سایت اینترنتی www.ikkco.ir  و یا 
تماس با شماره هاي تلفن)33563050-051 ( و )  9-33563501-051 داخلي )4021((  

ایران خودرو خراسان ، کیلومتر  2-محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : شرکت 
55 جاده مشهد-نیشابور دبیرخانه کمیسیون معاملات در روزهاي کاري از ساعت8 

الي15 
لازم به توضیح است تاریخ بازگشایي پاکات الف و ب 

در روز سه شنبه  مورخ 1401/10/13 ساعت 14 می باشد .
)شرکت ایران خودروخراسان در رد یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است(

)هزینه درج یک نوبت آگهي روزنامه بر عهده برنده  مناقصه است(
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ارتباطات و امور بین الملل

با ارزیابي کیفي تامین کنندگان
 شماره  1401/3239- م/170

ش��هرداری نیش��ابور در نظر دارد با مش��ارکت بخش خصوصی نس��بت به احداث مجموعه 
ش��هربازی در زمی��ن متعلق به ش��هرداری اقدام نماید.لذا بدینوس��یله از کلیه اش��خاص 
متقاض��ی حقیقی ی��ا حقوقی واج��د صلاحیت فنی و مال��ی دعوت به عمل م��ی آید تقاضای 
مکت��وب خود و پیش��نهادات احتمالی را به همراه س��وابق و رزوم��ه کاری حداکثر تا پایان 
وق��ت اداری مورخ 1401/10/05 به دبیرخانه نیش��ابور به آدرس میدان امام – س��اختمان 

سید حسن میرفانی - شهردار نیشابورستاد ارائه نمایند.

فراخوان شناسایی سرمایه گذار احداث شهربازی شهرداری نیشابور
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